Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование « Тайшетский район»

          Половино-Черемховское муниципальное образование

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 05” февраля    2013 г.                              №  10
            Об утверждении Устава муниципального
казённого  учреждения   культуры    « Половино-
Черемховского  СДК »

    В целях организации досуга и приобщения жителей муниципального образования к творчеству, культурному развитию и самообразованию,  руководствуясь  п. 12, ч. 1,                  ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» ст.ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казённого учреждения культуры «Половино-Черемховский сельский Дом культуры»  (далее – Устав МКУК «Половино-Чемемховский СДК»).

2. Зарегистрировать Устав МКУК «Половино-Черемховский СДК»  в порядке установленном действующим законодательством Российской Федерации.

  3. Опубликовать настоящее постановление в порядке установленном Уставом Половино-Черемховского муниципального образования.

  4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                               В.М. Логвинов